
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

17,272,800

14,087,050

6,803,550

5,729,250

6,875,900

19,607,350

13,794,600

7,587,750

3,107,000

4,991,000

12,953,400

5,414,150

7,249,900

6,379,500

5,585,250

6,056,250

2,708,500

563,500

435,000

9,122,300

6,678,850

7,866,250

8,745,000

4,343,500

2,721,750

10,820,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,844

5,000

8,700

5,000

0

6,084

11,193

17,666

5,100

2,500

3,000

2,500

17,205

2,500

2,500

18,315

20,000

1,000

2,500

12,555

21,250

16,642

3,620

1,000

2,500

2,500

70,632,545

18,645,279

11,694,500

22,543,666

16,126,108

52,654,278

24,572,940

18,041,000

14,660,760

22,342,526

34,357,800

17,224,800

34,319,924

21,266,500

23,044,315

16,693,000

6,651,000

1,576,300

836,500

43,694,500

29,573,500

35,360,000

33,612,000

22,503,971

11,754,000

34,670,254

特別寄付金 寄付累計額

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢北

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

かながわ2780ロータリーEクラブ

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

相模原

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

3,000

10,000

6,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

183,000

125,000

62,500

80,000

0

207,500

122,500

40,000

62,500

47,500

132,000

50,000

42,500

87,500

47,500

95,000

170,000

26,000

32,500

115,000

80,000

87,500

125,000

51,000

60,000

170,000

1,140,000

0

155,000

0

0

297,500

426,000

225,000

65,000

0

0

0

250,000

0

0

601,000

510,000

0

0

450,000

600,000

495,000

56,000

0

0

0

普通

1,323,000

125,000

217,500

80,000

0

505,000

548,500

265,000

127,500

47,500

132,000

50,000

292,500

87,500

47,500

696,000

680,000

26,000

32,500

565,000

680,000

582,500

181,000

51,000

60,000

170,000

122

25

25

16

17

83

49

15

25

19

44

20

17

35

19

38

34

26

13

45

32

35

50

51

24

68

2018年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

5,000

2,500

5,000

0

2,500

2,500

2,600

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

1,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

1,000

2,500

2,500

87,905,345

32,732,329

18,498,050

28,272,916

23,002,008

72,261,628

38,367,540

25,628,750

17,767,760

27,333,526

47,311,200

22,638,950

41,569,824

27,646,000

28,629,565

22,749,250

9,359,500

2,139,800

1,271,500

52,816,800

36,252,350

43,226,250

42,357,000

26,847,471

14,475,750

45,490,554

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,587,150

8,276,250

8,353,250

8,054,000

4,364,750

4,697,000

1,433,000

1,994,000

898,000

1,095,000

322,500

28,000

8,567,550

10,721,900

6,884,500

6,474,000

10,595,000

4,474,000

6,145,750

2,988,500

3,853,000

92,500

9,882,250

8,922,950

8,859,800

4,385,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

20,240

18,666

2,500

4,423

17,227

19,142

2,000

5,200

6,648

2,556

0

2,987

16,533

14,857

9,525

2,500

7,166

2,500

2,500

2,500

5,202

14,673

8,666

21,474

8,928

13,413,094

30,620,625

31,553,445

21,726,554

21,012,554

22,932,554

9,551,560

10,611,554

553,554

5,415,836

695,000

532,000

31,288,000

39,464,179

18,214,000

28,283,000

36,541,719

21,611,500

23,782,345

14,663,000

14,180,290

100,000

42,119,897

25,536,228

42,837,170

14,645,278

特別寄付金 寄付累計額

津久井

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原グリーン

相模原大野

津久井中央

相模原柴胡

相模原橋本

相模原ニューシティ

相模原かめりあ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

本厚木

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

1,500

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

2,500

4,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,000

5,000

0

132,500

72,000

155,000

65,000

137,500

28,000

30,000

50,000

117,500

112,500

28,000

102,500

75,000

48,000

97,500

70,000

75,000

130,000

92,500

100,000

92,500

115,000

150,000

97,500

35,000

0

920,000

600,000

0

50,000

810,000

240,000

0

80,000

195,000

0

532,000

20,000

421,000

160,000

274,000

0

140,000

0

0

0

100,000

560,000

370,000

740,000

90,000

普通

0

1,052,500

672,000

155,000

115,000

947,500

268,000

30,000

130,000

312,500

112,500

560,000

122,500

496,000

208,000

371,500

70,000

215,000

130,000

92,500

100,000

192,500

675,000

520,000

837,500

125,000

10

52

36

62

26

55

14

15

25

47

44

0

41

30

14

39

28

30

52

37

40

37

46

60

39

14

2018年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,500

2,000

2,500

2,500

2,500

2,000

2,000

2,000

2,500

2,500

0

2,500

2,500

3,400

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

17,000,244

38,896,875

39,906,695

29,780,554

25,377,304

27,629,554

10,984,560

12,605,554

1,451,554

6,510,836

1,017,500

560,000

39,855,550

50,186,079

25,098,500

34,757,000

47,136,719

26,085,500

29,928,095

17,651,500

18,033,290

192,500

52,002,147

34,459,178

51,696,970

19,030,278

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,966,500

3,170,000

12,254,150

4,232,200

8,479,250

3,639,000

6,600,500

6,233,000

4,399,000

13,246,700

9,197,800

7,802,250

7,575,550

8,745,000

8,060,000

5,123,000

21,084,500

468,257,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,112

2,500

4,111

32,500

8,185

2,500

8,706

0

5,121

2,535

5,217

6,250

2,500

2,500

12,794

2,500

0

8,298

26,075,228

10,159,244

41,190,218

14,122,254

22,549,822

9,154,536

29,934,877

24,721,943

16,229,612

35,029,700

7,306,000

19,020,500

37,129,000

34,681,000

30,048,467

21,858,000

84,018,478

1,624,165,781

特別寄付金 寄付累計額

秦野名水

伊勢原平成

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚南

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

77,500

45,000

147,500

35,000

110,000

25,000

72,500

0

210,000

180,000

120,000

100,000

82,500

100,000

127,500

82,500

0

6,025,500

515,000

0

95,051

420,000

250,160

0

180,000

0

0

0

0

150,000

0

0

525,000

0

150,000

13,857,711

普通

592,500

45,000

242,551

455,000

360,160

25,000

252,500

0

210,000

180,000

120,000

250,000

82,500

100,000

652,500

82,500

150,000

19,883,211

31

18

59

14

44

10

29

19

41

71

23

40

33

40

51

33

0

2,396

2018年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

5,100

2,500

5,200

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,514

31,041,728

13,329,244

53,444,368

18,354,454

31,029,072

12,793,536

36,535,377

30,954,943

20,628,612

48,276,400

16,503,800

26,822,750

44,704,550

43,426,000

38,108,467

26,981,000

105,102,978

2,092,423,431

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


